
 
 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
Seduta del 

15 luglio 2020 

 
…omissis… 

 
Nuova Convenzione della Facoltà di Scienze della Comunicazione con l’ATSC per 
l’iscrizione al corso di Laurea Magistrale in “Comunicazione per la gestione delle 
organizzazioni” 

 
… omissis … 

 
DELIBERA N. 54/2020 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
 

• Letta la relazione istruttoria;  
• Letta la convenzione 
• Visto lo Statuto dell’Università di Teramo emanato con D.R. n. 361 del 31 ottobre 

2012 e ss.mm.ii.; 
• Vista la delibera n. 67 del Senato Accademico in data 07/07/2020 

  
DELIBERA 

 
di approvare a sanatoria la stipula della convenzione tra la Facoltà di Scienze della 
Comunicazione e l’ATSC allegata quale parte integrante della presente delibera. 

 
…omissis… 


